
Campionato Regionale cat. C1-C2

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - C1 Maschi
Finale

ARBITRO CALDERARA Gianluca

PANNELLO

GIUDICE 1 ELIA Paola

GIUDICE 2 MORANDINI Carlotta

GIUDICE 3 DAMIANI Carlo

GIUDICE 4 BONACCORSI Giorgia

GIUDICE 5 PASCUTTINI Mattia

RISERVA GERETTO Paola

1 BARBERI Matteo 2011 Asd Carlo Dibiasi
401B 1.5 6.5 7.5 7.5 7.0 6.5 31.50 31.50
103B 1.7 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 35.70 67.20
201B 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 100.80
301B 1.7 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 34.85 135.65
5231D 2.1 7.5 6.5 7.5 7.0 7.5 46.20 181.85
105B 2.6 6.5 6.0 6.5 5.5 6.0 48.10 229.95
5132D 2.2 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5 42.90 272.85
403B 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 323.25

2 CAPPELLI Flavio 2011 G.S. Marina Militare
103B 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 34.85 34.85
201B 1.6 7.5 8.5 7.5 7.5 7.5 36.00 70.85
303C 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 33.60 104.45
401B 1.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 31.50 135.95
5231D 2.1 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 176.90
203B 2.3 6.5 6.0 7.0 7.0 6.5 46.00 222.90
403C 2.2 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 45.10 268.00
105C 2.4 7.5 7.0 7.0 6.0 6.5 49.20 317.20 6.05

3 DI LULLO Filippo 2011 Circolo Canottieri Aniene
103B 1.7 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5 36.55 36.55
401B 1.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 36.00 72.55
201B 1.6 6.5 7.5 7.0 7.5 6.5 33.60 106.15
301B 1.7 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 34.85 141.00
5132D 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 28.60 169.60
104B 2.3 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 36.80 206.40
203C 2.0 7.0 6.0 7.0 7.5 8.0 43.00 249.40
403C 2.2 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 41.80 291.20 32.05

4 FIORI Denis 2011 GS Fiamme Oro
401B 1.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 33.15 63.90
201B 1.6 5.0 7.0 7.0 7.0 6.0 32.00 95.90
301B 1.7 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 30.60 126.50
5231D 2.1 2.5 3.5 3.5 3.0 3.0 19.95 146.45
203C 2.0 5.0 5.0 6.0 7.0 6.0 34.00 180.45
403C 2.2 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 42.90 223.35
105C 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 44.40 267.75 55.50

5 GIOVANNETTI Matteo 2011 Asd Carlo Dibiasi
103B 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 28.90 28.90
201B 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 21.60 50.50
301C 1.6 4.0 4.5 5.5 5.5 5.5 24.80 75.30
401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 27.00 102.30
5221D 1.7 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 26.35 128.65
104C 2.2 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0 25.30 153.95
403C 2.2 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.90 185.85
203C 2.0 2.5 2.5 3.0 2.0 2.5 15.00 200.85 122.40
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POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

6 PRESTI Matteo 2012 Asd Carlo Dibiasi
401B 1.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 30.75 30.75
103B 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 25.50 56.25
201B 1.6 3.5 4.5 3.0 2.5 3.5 16.00 72.25
301B 1.7 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 26.35 98.60
5221D 1.7 4.5 5.0 4.0 4.0 3.5 21.25 119.85
403C 2.2 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5 26.40 146.25
104C 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 4.5 30.80 177.05
203C 2.0 2.5 1.5 1.5 1.0 1.5 9.00 186.05 137.20

7 SCROFANI Matteo 2012 Circolo Canottieri Aniene
401B 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 27.00 27.00
103B 1.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 28.05 55.05
201C 1.5 7.0 5.5 6.5 6.5 7.0 30.00 85.05
301C 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 27.20 112.25
5211A 1.8 5.0 6.0 4.5 4.5 5.0 26.10 138.35
302C 1.6 5.5 6.5 5.0 6.0 5.0 26.40 164.75
402C 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 164.75
104C 2.2 1.0 2.0 1.5 2.0 1.5 11.00 175.75 147.50

8 MARCONI Andrea 2012 G.S. Marina Militare
101B 1.3 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 18.85 18.85
201C 1.5 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 18.75 37.60
301C 1.6 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 25.60 63.20
401B 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 87.95
5122D 1.9 2.5 3.5 3.0 2.5 3.5 17.10 105.05
103B 1.7 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 26.35 131.40
402C 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 25.60 157.00
302C 1.6 3.5 2.0 3.0 4.5 4.0 16.80 173.80 149.45

9 CHIARI Achille 2011 Asd Carlo Dibiasi
101C 1.2 5.0 6.0 5.0 5.5 5.0 18.60 18.60
201C 1.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 18.75 37.35
301C 1.6 3.0 3.5 3.0 3.0 2.5 14.40 51.75
401C 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 70.65
5211A 1.8 4.5 5.5 3.0 3.5 3.5 20.70 91.35
103C 1.6 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 108.15
202C 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 18.00 126.15
402C 1.6 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0 18.40 144.55 178.70

 Roma, 17-18 febbraio 2024 4 - Trampolino 1m - C1 Maschi - Finale
 Classifica e Premiazioni a cura della Federazione Italiana Nuoto Page 2

Stampata il SAB 17/02/2024 alle 18:09


